[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ КАРЛАНЮРТОВСКИЙ»

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Карланюрт
	        «14» апреля 2017 года                                                                                      № 9 – VI СД

РЕШЕНИЕ

О приеме средств районного бюджета в бюджет сельского поселения

МО «сельсовет Карланюртовский» на проведение работ по разграничению земель муниципального значения
        В соответствии со статьей 14  и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»,

Собрание депутатов сельского поселения

Решило:

1. Принять сроком до 31 декабря 2017 года средства районного  бюджета в бюджет сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский» на проведение работ по разграничению земель муниципального значения, согласно приложению  №1.

2.  Администрации сельского поселения  МО «сельсовет Карланюртовский» заключить  с администрацией МО «Хасавюртовский район» Соглашения о передаче средств районного бюджета в бюджет сельского поселения, указанных в части 1 настоящего  Решения,  сроком  до 31  декабря 2017 года  согласно   приложению №1.

3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия.
    Глава сельского поселения                                            Мамаев С.Э.